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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de abril de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 28 1.138.914.020 0
Total 28 1.138.914.020 0]

Transacciones del 20 de abril de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto transado ($) Monto ($)

Comprador

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700052
700054
700056
700058

FSCA
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
FCODELC
FCODELC
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASUBSOL
FCENCOS
FCODELC
ADANONE
APENZKE
FSMXPOR
FRIPLEY
ASUBSOL
FSUBSOL
GTATSA2
ATYPACK

08-05-2015
25-05-2015
03-06-2015
03-08-2015
07-08-2015
04-05-2015
05-06-2015
12-05-2015
12-05-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
19-08-2015
20-08-2015
06-05-2015
17-07-2015
20-07-2015
10-06-2015
04-06-2015
03-06-2015
15-06-2015
30-04-2015
10-07-2015

18
35
44
105
109
14
46
22
22
121
121
121
121
121
121
121
121
122
16
88
91
51
45
43
55

80

0,580
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,340
0,340
0,650
0,600
0,620
0,680
0,690
0,680
0,680
0,780
0,480
0,340
0,520
0,750
0,700
0,530
0,700
0,700
0,640
0,700

ADDW
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

LV
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FC
TNER
CTP

ADDW

ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER

ADDW

CTP

ADDW
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

LV
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
CTP

ADDW

ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER

ADDW

CTP

40.890.278
8.888.726
10.650.204
30.794.707
29.201.932
5.652.776
14.166.967
63.429.278
63.429.278
3.719.373
10.440.439
1.461.631
2.539.848
23.624.860
56.175.548
2.177.014
207.666.802
53.351.392
327.340.206
25.686.858
2.607.499
65.856.310
2.847.169
19.772.397
7.058.238
14.177.809
10.880.677

41.032.576
8.942.651
10.731.430
31.355.171
29.753.654
5.666.493
14.279.925
63.587.428
63.587.428
3.816.883
10.693.098
1.498.182
2.609.508
24.282.340
57.716.256
2.236.722
214.200.000
54.392.811
327.933.783
26.078.668
2.666.820
66.640.000
2.869.804
19.970.780
7.148.819
14.205.030
11.083.783



700060  ATYPACK 13-07-2015 83 0,700 PM CTP CTP 34.425.804 35.092.517

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



